**Saluū me fac deus qm̄ intraue. a. usqz**  
ad. a. mea hz ē uox grū synapis p'tempti.  
dū in orto obruit qd̄ crescit i magnū hol?  
et renā granū synapis minutū ē. et ful  
cum et asynabile p'rlus et d'x d'ni est.  
Vidim? eū nō hūcē spēm neqz decozē.  
sed tū occupauit faciē terre fcs mons nig  
nis. Quare clamans? qm̄ aq. i. sedicio et  
mot? ppli intuerunt usqz ad animā me.  
tollendā. i. turbe iudeoz p'ualuerunt  
nō tū tenē et ligatē hz ē occidere x' h' di  
cendo. sic clamado x' tūformat in se mēb  
sua. i. mēbus dat formā clamandi q'bus  
amar? ē tūctus mortis p'q'x' cohemus z  
h' fel. et a cētū qz ipassione d'no datum

ē. Jō g' clamat ut sui clament ne cedant  
iniquitati timore mortis ult' qm̄ nō hnt ma  
li qd̄ eis faciat. Et. **versus**

**Infixus sū corpe q' tenuerūt me i limo p'**  
fundo. i. uisitate iniquitatis. hō limus ē. et  
de limo t're hz nō de p'fundo. i. corrupto fcs  
ē hz cadendo a iusticia. p' originaia et ac  
tualia p'ca fcs est lim? p' fundo. i. iniqui  
tatis ē p' sequenti q' nō cedit. cōmutatur  
de limo i aurū et nō est lba. i. ad paup  
tatem ueni. vñ in sequenti. paup et dolēs  
ego sum. **Ed ē g' Infixus sū i limo p'fū.**  
**et nō est lba.** lba d' illd' q' ē queqz res  
a deo fecit dō hominē l'bam atqz utinam  
maneret in eo q' dō fecit. Si n. maneret  
homo in eo qd̄ deus fecit illū nō i limo  
i h'cus eēt. q' deus genuit. l'ba d' illud  
q' ad fca est queqz res vñ mēb. oīa p'  
ipm̄ fca sunt. i. dō nature oīs l'be que  
que laudant deum. nō qd̄ oīs h'cant sensū  
laudandi hz qz hū cogitata laudē parūt  
et cōsideracōe creatē implet cor ad enu  
tand' p'mnū deo. laudat i' repalia. hz nō  
auaricia z c. que nō fecit dō. fecit ergo  
deus hominē l'bam. l. n'iter bonū hz qz  
nō in eo mansit. sed laps' ē iniquitatē  
que nō est lba. hz p' ueritas hoīs nō est  
lba. i. qualis a deo fact' ē. in q' p' ueritate  
infix' ē filius dei qz iniquitatē eoz i h'z  
ē. z ē. nō uis lba. i. nō inueni meīs q'  
fca. qz nō a deo fca sunt tales hz accessit  
aliunde. l' ita et nō est in lba. i. itus t'mis  
euadendi. l' nō est i lba. i. stabilitas uite

**Veni sponte. in alti maris. i. q' vltus** e.  
nos naufragabam. i. p'fundo l'ci z insa  
ni ppli. et **tempestas.** i. sedicio et tūcto  
rius impet'. i. uoces i clamancū mortem  
dimerit me. **Ecce Jonas acceto ab sct.**  
h' tertia die euomit? et licet illi ita fe  
cerent tū ego. **versus**

**Laboram clamans ad monendo eos. Diu**

**Saluū  
me fac.**

damavit de nob scbe & pharisei & ue. mi-  
do a scandal' et th laboravit qz no recipieba-  
tur. clamans .n. laborat q no audit no labo-  
rat et uotū imples. et rauce fce sunt fau-  
mee. h ablicitam iedw no legi h ut rauce?  
fcē est qntum ad illos qz no est ab eis in-  
tellectus. defecerūt oculi mei ab hendo. in dō  
meo alia lib. i. discipuli despauerūt ut oculi  
duoz tenebant discipuloz iuisa xpm non  
agnoscerant. qui despantes dixerūt. spo-  
bam? q eēt receptur? illi quibz extra-  
fm est q erat int. i. certitas cordis fca  
ē in oculis. s; spē eis reddidit qn tictari-  
ces palpando optulit. qbus tactis thomas  
ad spem rediit. clamans dō mō. et dñs  
meis reagit q famā serui cognouit for-  
mā dei. Jo in lege dñm est. n coques edū  
lacte matris. i. aplis ad huc teneris et  
infirmis. nō inmites passionē et mortē.  
qz tales p dca fuissent. l de fē fine. i. mor-  
tuis sum. dñm subdit tam dū spō in  
deo. i. qz p̄toler. miam et nō ex oro po-  
l  
**Multiplicati sūt. &c.** qz p̄ **u** tencia  
ypice dicit. i. aque limus. altitudo ma-  
ris. nē iure apte dicit illi q oderint  
me gratis. i. sū cā. multiplicati s. ut  
& discipulis tam eis eēt sup capul. capu-  
mei. p in timo ponit capillis capitis  
apat inimicos qz multo rali s dex qn i  
caluaria datus est x. In ē q i passio-  
ne exutus est xpc uestibz suis et alijs  
uestibz. et p̄ suscepit suas et altaria  
quoz discoopuit passionis tpe & p̄  
istante resurrectione opunt. qz tpe pas-  
lionis recesserūt arpo iudei et apli eo  
relurgente. redierūt apli h nō ali  
iudei. Joo alijs uestibz. i. gentibz induit  
est s; in fine p̄ p̄dicacione helpe & enoch.  
ois ihel saluus fiet. & tūc sua uestime-  
ta recipiet. Idem sgt tralaco lib q p̄ns  
ponit in dextro latere. p̄ tralberur

in leuū. In carta fine misse refero ad dex-  
trū. l. p̄ capillo boni idligunt & h ē multi-  
s. si ca. ca. mei. i. p̄les s hys q s ornatu-  
lic capilli ornant capō. Numerosi s̄ ini-  
mici. & z ngrif. Vñ subdit. Et. **versus**  
**Confortati s̄ inimici mei. q̄ z p̄secuti s̄**  
**me iuste** h est q dixerat gratis laus ē  
et martyriū est in cause bonitate non i  
pene arbitrate. Ca. n. factō martyre nō  
p̄na. Seq̄ que nō rapui tūc ex sol q̄  
nō peccauī et p̄na dedi rapuit. n. adā.  
et eua p̄sumens. ut dyabls de diuinita-  
te rapere uoluerit diuinitatē et p̄di-  
derunt felicitateoz. **versus**  
**Deus m̄ las.** Sda ps v̄ exponit que  
soluit. i. iniquitatē et delicta suoz.  
et qz p̄ alijs solū p̄cat expectates  
antiquos et q̄rentes alios. i. modernos  
in se non frustrari. cū tanta tam eq̄m  
miser ferat. q. d. nō rapui. qz o dō tu las  
ilipiam h die xpc ex mēbus mea. i. meo-  
rum. i. las qz mei ignari dei sunt et  
delicta mea. i. meoz q̄ suscepi ad dele-  
dum nō que admili. fuit. n. delicta  
delictoz susceptor. h nō amittit. ate nō  
sunt absco. de iniquitatē et delictis suoz  
h dicit h̄i sunt qui amutant ilaque-  
tes et iustos. **versus**  
**Non erubet. ime. q̄ est exly. te. h̄ ostē-**  
**dit q̄ sup̄ de mēbus dixerat. q. d. et**  
**qz p̄ alijs solū q̄ nō eru. ime. i. nō frus-**  
**trant ime moriente qui ex te cum de-**  
**litorio. dñe. i. p̄phete et antiqui iusti**  
**qui exlytant te qd̄ oculis uidere non**  
**potuerūt. ne s̄ alr̄ eueniat q̄ spū**  
**p̄ eos p̄dicit. Seq̄ dñe. l. deus itutu.**  
**celestū ul̄ terrestriū. i. cui nich̄ ipossi-**  
**bile ē dem̄ p̄cat p̄ modernis quere-**  
**tibus dicens. . . . .** **versus**  
**Non confundant̄ insultacionibz sup̄ me**  
**moriente qui q̄runt te o deus ihel. i.**

uidentium. h. ideo dicit ut q. deitate eius  
trueri p. luno no seducant i. firmitate ei  
carnali. v. ita ab illo loco. Deus tu fas. q.  
exsolui. h. id q. t. placet et loq. x. de se  
et h. est ds tu fas. i. approbas insipienti  
am mea. i. q. de me ilipia et stulticia in  
detur. i. irrisio et mors q. patior f. illd.  
Q. stultu est dei. sapientia e hoibz q. i  
me irriserit qui s. sapientes uidebant  
h. tu scisti quare heret. s. deli. me. i. me  
oz. a te non sunt ab icon. h. no mutat  
et q. p. alis solui. g. q. ex sp. te. do. do.  
virtu. no eru. ime moriete. i. no dica  
tur eis v. est xpc nr. u. est q. dicebat.  
Credite in dm et ime credite. mag. de  
iustis qui fuerunt p. x. aduentu de q.  
bus e. l. d. Non confundant i. lultatibz  
q. q. te. d. il. h. no mutat vel loq. h.  
in p. ecc. et orat. ecc. ut no p. mat. hea  
coz scandalis sub uo filij erubescant  
s. h. est. no eru. ime. i. i. de p. sione mei.  
qui ex sp. te. s. d. que no mutatur. **vers.**  
**Q. m. p. te. Congrat. unu multa que**  
p. alit ad inuidia in iudeis excitan  
dam. q. d. mito no confundunt sup me q.  
ma ego sustinui obprobria in iudicis ut  
qd. ipi dicunt. Inbeelzebub. erat demo  
ma. Potator est uox q. e. p. te no p. cul  
pa mea. l. alia. l. re. q. no est mag.  
nu. qd. sustinui. h. q. p. te. et opuit co  
fugio faciem mea. s. p. tam. h. solet e  
uenire i. bono laceratis q. solent eue  
tando ampli. ad tpe. tristes effia. q. nro  
ise cognoscit iniq. s. fungi. v. l. aliam  
lit. et loq. totus xpc opuit ut uidebat  
facie me. s. fulio. vel irreuerentia. i. in  
pudicia. q. oportet nos h. re. int. eos q.  
bus displicet xpc no erubescant. de eo  
et fratribus meis scdm cognacione car  
nis factus sum. **versus in m. m. m. m.**  
**Extraneus tu ioseph tuus. q. no eduno**

ni et pagnus filijs matris mee. i. synago  
ge vel hospes alia littera. saluet q. a  
ad tpe. i. domo recipitur no ut frater  
karissim. q. ego ora eis. **Deregnum eis**  
fuit cu dixerunt. h. nescimus v. n. l. h.  
**Quonia zelus domus** **vers.** q. re. h.  
tue. i. indignatio. Qua i. dignabar eis  
p. domo tua. vel zelus. i. amor domus  
tue comedit me q. p. secutus lum. i. l.  
iniquitates eoz du. flagellau. i. templo  
male ulantes flagello de resticulis em  
tes et uidentes eiciensdo dices. Domus  
mea. dom. o. o. v. ita disting. s. h. q. m.  
zelus. do. tu. fuit in ca. mortis qd. istud  
Zelu. aduungit et obp. ba. ex. l. p. panu  
um t. olim i. deserto ceciderunt tande sup  
me q. i. crepati iudicia q. tela sup. cum  
miserunt ut none h. est filij ioseph. Inp  
pancu t. u. q. dixerunt. Numq. potit pa  
rare mensam in deserto. Et illud. Isti  
sunt d. h. tui. i. l. v. id. n. n. dicit iudicia  
cadere sup. se que olim ex p. brabat. ut  
ex p. uentidie impia et no. nouer. uide  
as eos h. fecisse. v. ita obp. roba. nunc  
ex p. brancu t. ime. q. q. amq. ex p. brat  
i. et patri. cec. sup. me q. me. i. uenerunt.  
Cadt. n. sup. nos mala q. uicare no. pot  
lum. ceciderunt g. sup. x. i. effectu. habue  
**Et opui. q. quoda. pallio** **vers.** i. rit.  
tristitie anima mea. i. uoluntate. vel  
opui. ai. me. i. no. ex. tui. potencia. iudica  
do. et h. i. ieiunio. saluas eoz. q. lic. du  
riebar. p. eoz. factem. et salurem. ita  
ieiuniu. xpi. fuit. q. n. defecerunt. q. iei  
crediderat. et lic. in passione. fel. et a  
tecu. in potu. oblat. cum. gustasset. no  
luit. bibere. ita. p. eoleg. potius. ieiuna  
te. q. fel. lacer. accipere. i. ueteres. et  
amaros. qui. no. in. i. i. co. p. ei. **vers.**  
**Et h. q. ab eis. ieiunant. i. no. p. lenti**  
eis. tan. est. in. obp. roba. d. d. c. o. i. s. et

veritatis qd id inculcat in patris i spu  
ris et colaphis et hi. c. tam est iohy  
brui r. i. qz passiu. ali. uestim. me. i.  
oppositu ill mortale carne in q seuerit  
et oculum ditate lacto. Cilicui. n. est  
mortalis caro q xpc induit ut de pco  
dāpnaret pccm. Cilicui. n. e lugubris  
caro ut q fleuit sup iherlm et p laza  
ro l' ita. Illi sūt tales et tñ ego po  
sui cilici vel me. i. eos alpsos uolui  
m esse uestimentū. et frs sū ill ipa  
lalam irrisouā r i silitudinē maledcā.  
ut oculib; maledicendo drent s' t con  
tingat ut x' casro. l' frs lum i para ill  
qz pabolat eoz dacebam vnde uob da  
tum est nosse multū. r. d. ce. ā. in pabol

Aduersū me. lo. l' ita pccmā. v. || r. c.  
q' tibi h fecerūt. Ecce aduersū me. lo.  
q' se ipoz. i. i publico. In porta sedent q  
comenab; hoimū sedula curioitate mis  
sentur. Dicit q' passionē suā iudeoz  
et hablam ut nullus exapez qui hi  
lāomīs eēt alienz. Quā cleophas ait.  
Tu solus pognus es i iherlm et nō. cog.  
que frs sunt i il. hys diebz. Qu' tu qz pe  
grinus es forsitan ignoras h alij n. ed.  
deme agebat i publicis iuentib; et i  
iunijz vñ subd. et ime ptal. i. irri  
sio mea erat platerū eis qui bibebāt  
cum ego ieiunus eēm uinū. i. q' mel  
santur tpāl uolūtate ecce in eū gner  
titur cantz. qui prohibet uanos can  
tus. l' qui bibe. uinū erroris i mple  
tatis. supbie uel ita. Versus. . .